

Mpr nr. A009056 - - Dato : 18590506

Forfatter:

Emnegruppe: Lønninger

Tekst: Kontorhold. Ministeriet har i brev meddelt, at man efter vedtagelse i rigsdagen ikke kan godkende udgifterne på budgettet for 1859-60 til kontorhold, hvilket anstalten har gjort indsigelse imod, ministeriet finder dog ikke anledning til at ændre sin beslutning.

<http://museum-psyk.dk/admin%20htm-asp/Kasser/A%20009/1HTML/009-056.htm>

III 14/2 59

109-056

Justitsministeriet.

Kjøbenhavn, d. 6 Mai 1859.

Staatet har i sin Tid, med at uddelne
 Ulysmabekendelse paa Guldmadalspaauskulturs Bud-
 ykt for 1859/60, blevede den Modifikationen
 i det indsendte Forslag til Budgettet, paa Af-
 gængsningen i Rigsdagen udfærdiget, som
 ment, at Ulygten til Carlsinsfuldsom udfærdiget
 med 100 Rdl. for Administrationen i befugelig Rkmi.
 mælt af 18 Rkmi. udfærdiget, at Carlsinsudgif-
 tene ikke i Budgettet om udfærdiget med samme
 Beløb end det, som i Rikskalenderen med udfærdiget,
 men kun med en Omgæstning som for det
 Udfærdiget af at men som og Tilfældet for
 ment i den tidligere Omstilling.

Den Administration nu ikke forment at kunne
 lade det komme en paa, at Carlsins til udfærdiget
 indsendte Ulygten paa udfærdiget til at
 udfærdiget den udfærdiget Administration Ulygt af 100 Rdl.
 som med udfærdiget til Carlsinsfuld udfærdiget det
 bevilgede, som udfærdiget mindre som det som
 udfærdiget, at det som udfærdiget Riksdagen
 den med Rikskalenderen som med udfærdiget Ulygt
 af Guldmadalspaauskulturs paa udfærdiget, som ikke
 lade sig udfærdiget udfærdiget udfærdiget
 udfærdiget som udfærdiget udfærdiget udfærdiget
 Ulygt, som Administrationen udfærdiget Mini-
 sters Riksdagen udfærdiget, som udfærdiget den
 med Ulygt til den udfærdiget Riksdagen
 af Carlsinsudgiften udfærdiget med Riksdagen
 for 1859/60, og udfærdiget udfærdiget som
 Ulygt udfærdiget som at udfærdiget den i Riksdagen
 til Budgettet udfærdiget Carlsinsfuld udfærdiget
 udfærdiget Ulygt udfærdiget til Beløb 500 Rdl.
 af Riksdagen paa udfærdiget som udfærdiget
 udfærdiget udfærdiget som udfærdiget Carlsins.

act 54/1858

Skridulsi af det til Rammens barmhjertighed skal
formuleringer som af skulden man tydeligt
møder, at Mærkeskiltet skal findes det til
skadeligt at følge den af Ordrestrøms form
flaude Formgivning, som med det
Mærkeskiltet i indlemmede Finurløse
mørke affald af Løstene for de uforudsigelige
Udgifter, som med bemærket at de Form-
skiltningens Begynderformater med Gue-
stjen til Plinius skiltet med de
fundamentalske nemme vilde kunne
affald af de til den af Skiltet afsluttes
og af de til Guldbredens skiltet be-
tyde skal. Helt til indledende Mær-
ket at bemærke, at Løstene med
den nye Løstet med formidlet
forklaring vilde nemme at udføre med det
vigtigt formflaude skal.

[Handwritten signature]

1. Skil

[Handwritten signature]

Indstillingen for den nærmeste Guldbredens skilt
for Mærkeskiltet.



ret

Den nordre jyske Gallesedforsamling



for Bredesvang

15

for Hartung